
Executie si montare tablouri electrice alimentare camera video

I.D.: 42698588

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.455,70 RON - 2.455,70 RON

Descriere: conductor TYIR - 63 ml x 5,80 lei = 365,40 clema CIB - 2buc x 14,70 lei = 29,40 cutie PAFS - 1 buc x 235,00 lei = 235,00 sina metal - 1 buc x 18,00 lei = 18,00 siguranta automata - 4 buc x 24 ,00 lei =96,00 sir cleme - 6buc x 35,00 lei = 210,00 banda perforata - 1 buc x 37,10 lei = 37,10 priza sina - 1 buc x 33,00 lei = 33,00 presetupa - 2 buc x 12,00 lei = 24,00 lampa EXIT dubla - 1 buc x 187,00 lei = 187,00 canal cablu PVC - 8 ml x 3,90 lei = 31,20 conductor FY 1,5 - 18 ml x 1,20 lei = 21,60 diblu si holsurub - 20 buc x 0,90 lei = 18,00 materiale - 1305,70 lei manopera - 1150,00 lei TOTAL - 2455,70 lei
